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Saker til behandling 

3/25 Søknad om lån fra egenkapitalfondet - Kjøp av fartøy - 
Richardsen Fisk AS 
 
Arkivsak-dok. 25/00227-2 
Arkivkode.  223  
Saksbehandler Kjell Richardsen 
 
 

Saksgang Møtedato Saknr 

1 Næringsutvalg (formannskap) 10.06.2025 3/25 

 
 

Forslag til vedtak/innstilling: 
Richardsen fisk A/S ved Steinar Andre Richardsen innvilges et lån på inntil kr 170 
000 fra egenkapitalfondet til kjøp av fiskebåten LM2745 M/S OLEA. Lånet utgjør 10 
% av kjøpskostnad pålydende kr 1 700 000 som er i henhold til §5 i 
egenkapitalfondets vedtekter.  
 
Lånet gis med en nedbetalingstid på 10 år. Renten av lånet fastsettes forskuddsvis  
hvert halvår, desember og juni og settes til NIBOR 3mnd. +1% så lenge 
virksomheten er hjemmehørende i Berlevåg kommune.  
 
Dersom forutsetningen for tildeling av støtte endres, skal den gjenværende delen av  
lånet innfris. Det kan inngås avtale om at den gjenværende del av lånet nedbetales 
på ordinært måte, med rentesats tilsvarende Innovasjon Norges risikolån.  
Støtten gis som gjeldsbrevlån.  
 
Vedtaket kan påklages til formannskapet i henhold til forvaltningslovens 
bestemmelser. 
 
 
Vedlegg:  
Skriv inn vedlegg her 
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Saksframstilling: 
Richardsen Fisk AS søker om lån fra egenkapitalfondet på NOK 170 000,- som utgjør 
en støtte på 10% av kjøpesum. Kriteriene til egenkapitalfondet sier at det kan gis 
støtte på inntil 15% til førstegangsetablerer om man er under 30 år.  
Søker er under 30 år, og har i dag en mindre båt som det ikke har vært søkt støtte til 
fra egenkapitalfondet tidligere. Båten er liten og ikke godt egnet for helårlig fiske 
utenfor Berlevåg.  
 
Saksbehandler anbefaler derfor at søker ansees som en førstegangsetablerer og at 
søknaden innvilges slik den foreligger.  
 
Prisnivået for mindre fiskebåter er høyt, og det kan være utfordrende for unge å 
etablere seg som fisker med egen båt. Det er derfor naturlig å gå for eldre fartøy slik 
at det er mulig å klare å finansiere båtkjøp. Det må nok forventes at mange unge 
derfor velger å kjøpe eldre fiskebåter som en inngang til yrket.  
 
 
Analyse og vurdering: 
Har valgt å benytte AI til å analysere kjøp og driftsbudsjett i lys av fondets vedtekter 
og forventet utvikling innen finans, kvoter og prisutvikling på torsk, kveite, sei, hyse 
og kongekrabbe de neste 3 årene. 
 
En del av analysen er sammenfallende med analysen benyttet for søknaden til 
Gulgofisk AS 
 
1. Rentemarkedsutsikter 2025-2028  
Ifølge Norges Banks prognoser og KBNs analyser:  
 
Styringsrenten forventes redusert fra 4,5 % til 4 % innen utgangen av 2025 og ned 
mot 3,0 % innen 2027  
 
3-mnd NIBOR antas å falle til i underkant av 4,0 % i mot slutten av 2025 og videre 
ned mot 3,0-3,1 % i 2027.  
 
Lånekostnader for serielån vil kunne reduseres med opp mot 15% i løpet av 
nedbetalingsperioden.  
 
Implikasjoner for søknad:  
I vedlagt budsjett er lånekostnadene en del av fellesutgiften, i tillegg er det i 
budsjettet tatt med en årlig rentekostnad på NOK 50 000,- 
 
Det er forventet en hvis rentenedgang de neste årene som kan reduseres 
rentebelastningen noe. 
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2. Kvote- og prisutvikling for fiskearter 2025-2028 
Basert på Fiskeridirektoratets kvotejusteringer og markedstrender, samt tilgjengelig 
informasjon fra Havforskningsinstituttet forventes følgende utvikling for de aktuelle 
fiskeartene: 
 
Torsk: Forventet kiloprisøkning: 50 > 80 NOK (+60 %) innen 2027  
Kvotenedgang 2025: 175 253 tonn (-12 % fra 2024)  
Det er varslet betydelige kvotereduksjoner for torsk i de kommende årene. 

Havforskningsinstituttet har anbefalt et historisk kutt på 31% for 2025, med en justert 

totalkvote på 175.253 tonn. Ifølge forskernes analyser skyldes dette nedgang i 

rekrutteringen av ungtorsk kombinert med høyt fisketrykk. Gytebestanden forventes å 

falle under føre-var-nivået på 460.000 tonn i 2026, noe som kan føre til ytterligere 

kvotereduksjoner i 2026-2027. Dette representerer en betydelig risiko for torskedelen 

av fangstbudsjettet, som utgjør 45,7% av fartøyets planlagte bruttoinntekt. 

Kongekrabbe: Forventet kilopris 450 
Ifølge Råfisklaget er markedsutsiktene for kongekrabbe svært gode, og prisnivået 
ventes å forbli høyt så lenge etterspørselen er sterk og kvotene ikke økes dramatisk. 
Kvotene for 2025 er økt, men det er ingen tegn til store endringer i kvotereguleringen 
for 2026–2027, annet enn at årlige justeringer kan forekomme basert på 
bestandsråd. Kvotene fastsettes årlig, men forvaltningsregimet tilsier en forsiktig og 
bærekraftig tilnærming også fremover. Denne positive utviklingen forventes å 
fortsette gitt bestandens nåværende vekst. Dette er spesielt gunstig for fartøyet 
OLEA som er rigget for teinedrift. 
 
Kveite, hyse og sei: Forventet kilopris for kveite 65–80 kr/kg, for hyse 15–22 kr/kg 

og sei 8–13 kr/kg 

For kveite foreligger det ikke spesifikke kvoteanslag, men bestanden har vist stabil 

utvikling. For sei er kvoten for 2025 satt til 200.299 tonn, en økning fra tidligere år. 

Norges sjømatråd planlegger flere markedskampanjer for sei internasjonalt, noe som 

kan bidra til bedre priser og etterspørsel i 2025-2027 perioden. 

For hyse har Fiskeridirektoratet og Norges Fiskarlag signalisert at dagens modell 

med garantert kvote og ubegrenset maksimalkvote i åpen gruppe videreføres, men at 

kvoter kan justeres ned dersom totalkvoten reduseres ytterligere. 

Det er forventet at garantert kvote på 6,4 tonn per fartøy videreføres for fartøy på 10 

meter og over, men det kan bli mindre justeringer dersom bestandssituasjonen 

krever det. 

Maksimalkvoten vil fortsatt være ubegrenset, men fisket kan stoppes på kort varsel 

hvis totalkvoten nærmer seg oppfisket. 

Samlet sett gir kvoteutviklingen et blandet bilde, hvor reduserte torskekvoter delvis 

oppveies av økte kvoter for kongekrabbe og sei.  

I vedlagt budsjett er det forventet en høy kilopris på kongekrabbe og en noe moderat 

pris for torsk og kveite.  
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Hyse er ikke tatt med i budsjettets fangsverdier, det er heller ikke medberegnet 

fangstverdier for bifangster av brosme, steinbit mm. 

Budsjettets forutsetninger antar stabil pris på: 

• Torsk (50 NOK/kg) 

• Kongekrabbe (650 NOK/kg)  

• Kveite (60 NOK/kg) 

• Sei (5 NOK/kr) 
 
3. Pengemarkedsfaktorer  
Krone svekking på 15 % svekking mot euro siden 2023 øker 
eksportkonkurranseevne  
Investeringsklima: Forventet BNP-vekst på 2,1 % i 2025 styrker fiskesektorens 
rammebetingelser  
Risikofaktor: EU's russiske fiskembargo kan føre til prispress på 8-12 % 
 
 
Søknaden oppfyller kriterier for Egenkapitalfondet på følgende punkter: 
 

• Økonomi: Forventet overskudd for år 1 og 2 mellom NOK. 50 000 - 100 000,- 
• Fleksibel driftsmodell: Fartøyet egner seg for line-, garn-, teine- og 

juksafiske. 
• Fremtidssikring: Forventet rentenedgang og prisøkning på torsk forventes å 

styrke prosjektet noe. 
 
Begrunnelse: 
Prosjektet støtter fondets mål om å fremme unge, lokale næringsaktører og bidrar til 
bærekraftig verdiskaping i Berlevåg.  
Til tross for fartøyets alder (1985) er investeringen forsvarlig gitt den realistiske pris- 
og kvoteutviklingen. 
 

 
Bakgrunn: 
Steinar Andre Richardsen er erfaren og sertifisert fisker med sterk tilknytning til 
fiskerinæringen i Berlevåg. Hans nåværende fartøy er for lite og lite egnet for helårs 
fiske under de krevende forholdene i dette området. 
 
Richardsen vil også søke rekrutteringsfondet til Finnmark Fylkeskommune (FFK) for 
å redusere låneandelen som prosjektet har i privatbank. Dette fordi rente og 
nedbetalingstiden til rekrutteringsfondet er gunstigere enn i privat bank.  
 
Steinar Andre har relevant utdanning og opplæring: 
• 1-årig utdanning i naturbruk (Losa avdeling Berlevåg) 
• 1-årig utdanning i fiske og fangst (Honningsvåg) 
• Fagbrev i fiske og fangst 
• Fullført alle nødvendige sikkerhetskurs 
 
Praktisk erfaring: 
5 år som fisker ombord på snurrevadbåter, 1 år som båteier og firmaeier. 
Han har erfaring med garnfiske, linefiske, juksafiske og kongekrabbefangst 
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Fartøyet M/S OLEA LM2745 er bygget i 1985 av Viksund Båt og er en 10,5m 
plastbåt. Båten har godkjent fartøysinstruks fra 04.06.2024 som er gyldig til 
10.04.2029.(se vedlagt fartøysinstruks) Motoren er en Perkins 115T fra 2004 og har 
gått ca. 14 000 timer. For mer info om båt se vedlagt prospekt. 
 
 

Merknader: 
 
 
 

Vedlegg til sak 
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4/25 Ny behandling - Styrket satsing på fiskeri og annen 
nyetablering – sammenslåing av kommunale fond 
 
Arkivsak-dok. 25/00171-3 
Arkivkode.    
Saksbehandler Kjell Richardsen 
 
 

Saksgang Møtedato Saknr 

1 Næringsutvalg (formannskap) 10.06.2025 4/25 

2 Kommunestyret 19.06.2025  

 
 

Forslag til vedtak/innstilling: 
Forslag til vedtak: 
 

1. Utviklingsfondet avvikles og fondets midler overføres til egenkapitalfondet.  

2. Egenkapitalfondet videreføres for å styrke egenkapitalstøtten til lokalt 

næringsliv innenfor satsingsområdene fiskeri- og sjømatnæring, fornybare 

næringer, industri og service, opplevelsesnæringer innen reiseliv og kultur.  

 
Vedlegg:  
Skriv inn vedlegg her 
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Saksframstilling: 
Det er mottatt søknader, og det er gitt signaler om at flere vil komme, både fra 
personer som ønsker å etablere seg som fiskere og kjøpe båter, og fra etablerte 
fiskere som ønsker å kjøpe kvoter.  
For å kunne møte dette behovet og styrke kommunens evne til å støtte 
næringsutvikling, foreslås det at Utviklingsfondet avvikles og at alle midler overføres 
til Egenkapitalfondet. Dette vil gi kommunen en større og sterkere kapitalbase, og 
dermed bedre forutsetninger for å støtte lokale etableringer og investeringer i 
kommunens næringsliv.  
 
Vurdering  

• Styrket kapitalbase: Ved å samle midlene i Egenkapitalfondet, økes fondets 

størrelse fra ca. MNOK 0,94 til ca. MNOK 2,81. Dette gir økt handlingsrom for 

å innvilge lån til næringsutvikling, spesielt innen fiskeri.  

• Effektiv ressursbruk: Det har vært liten aktivitet i Utviklingsfondet over tid. 

Ved å avvikle dette fondet forenkles fondsstrukturen og administrasjonen, og 

ressursene kan konsentreres om Egenkapitalfondet og Næringsfondet.  

• Bedre tilpasning til behov: Sammenslåingen gjør det mulig å prioritere 

midler der behovet er størst, og gir kommunen større fleksibilitet til blant annet 

å støtte unge etablerere innen fiskerinæringen og annet næringsliv i 

lokalsamfunnet.  

• Mulige negative konsekvenser: En nedleggelse av utviklingsfondet og 

overføring av midlene til egenkapitalfondet vil kunne ha noen negative 

konsekvenser, særlig sett i lys av fondenes ulike formål, støtteformer og 

forvaltningspraksis slik de fremgår av vedtektene. Utviklingsfondet har adgang 

til å gi lån, ansvarlige lån, garantier og – viktigst – tilskudd og betingede lån fra 

avkastningen. Dette gir fleksibilitet til å støtte prosjekter med ulik risikoprofil 

og kapitalbehov, også der tilskudd er avgjørende for realisering. Viktig å 

presisere at det her kun er snakk om å benytte fondets avkastninger, 

størrelsen på avkastningen vil ikke være stor og noe som vil begrense fondets 

betydning betraktelig.  

• Økonomiske og juridiske forhold Sammenslåingen innebærer at ca. 1.87 

millioner kroner overføres fra Utviklingsfondet til Egenkapitalfondet. 

Kommunens totale fondsbeholdning forblir uendret, men midlene fra 

overnevnte fond samles til ett fond.  

 

Bakgrunn: 
Berlevåg kommune har i dag to fond som kun tilføres midler fra kommunens egne 
midler: Utviklingsfondet og Egenkapitalfondet. Egenkapitalfondet har en kapitalbase 
på ca. MNOK 0,94, mens Utviklingsfondet har en kapitalbase på rundt MNOK 1,87.  
Utviklingsfondet har et regelverk som ikke er oppdatert på mange år, og aktiviteten i 
fondet har vært lav over lang tid.  
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Det har vært en økende etterspørsel etter egenkapitallån fra Egenkapitalfondet. Det 
har særlig vært knyttet opp mot unge Berlevåginger som har hatt behov for 
egenkapital til kjøp av fiskebåter og kvoter.  

Merknader: 
 
 
 

Vedlegg til sak 
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5/25 Oppdatering av egenkapitalfondets vedtekter 
 
Arkivsak-dok. 25/00258-1 
Arkivkode.    
Saksbehandler Kjell Richardsen 
 
 

Saksgang Møtedato Saknr 

1 Næringsutvalg (formannskap) 10.06.2025 5/25 

2 Kommunestyret 19.06.2025  

 
 

Forslag til vedtak/innstilling: 
Forslag til vedtektsendringer vedtas. 
 
Vedlegg:  
Gjeldende vedtekter for egenkapitalfondet 
Forslag til nye vedtekter til egenkapitalfondet 
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Saksframstilling: 
Vedtektsendringene for Berlevåg kommunes egenkapitalfond innebærer følgende:   
 

• Oppdatering av satsingsområder, hvor "fornybar næringsutvikling" 
tydeliggjøres  

• Lån til førstegangs- og ordinære søkere økes fra 5 til 10 prosent av 
investeringsgrunnlaget 

• Lån til unge førstegangsetablerere mellom 20-30 år forblir uendret til 15 
prosent av investeringsgrunnlaget. 

• Lån førstegangsetablerere mellom 30–40 år fjernes  

• §8 i vedtektene endres slik at klageinstans endres fra formannskap til 
kommunestyret  

• Referanser til utdaterte planer fjernes for å gjøre vedtektene mer presise og 
oppdaterte 

 

Bakgrunn: 
Etter arbeidsmøte med næringsutvalget 3 juni 2025 ble det enighet om å fremme 
saken til behandling i utvalgets møte 10 juni 2025 jamfør endringene som 
fremkommer i saksfremstillingen.  
 

Merknader: 
 
 
 

Vedlegg til sak 
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6/25 Vedtekter for forvaltning av ramme for Grønn Industri Berlevåg 
 
Arkivsak-dok. 25/00261-1 
Arkivkode.    
Saksbehandler Kjell Richardsen 
 
 

Saksgang Møtedato Saknr 

1 Næringsutvalg (formannskap) 10.06.2025 6/25 

2 Kommunestyret 19.06.2025  

 
 

Forslag til vedtak/innstilling: 
Forslag til «Vedtekter for forvaltning av ramme for grønn industri Berlevåg (GIB)» 
vedtas. 
 
Vedlegg:  
Vurdering om vedtekter for rammen Grønn Industri Berlevåg tilfredstiller FOR-2018-
05-23-747
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Saksframstilling: 
Vedtekter for forvaltning av rammen Grønn Industri Berlevåg (GIB) 
 
§ 1. Formål 
Grønn Industri Berlevåg (GIB) skal fremme utviklingen av Berlevåg Industripark som 
en grønn industripark og et nasjonalt knutepunkt for grønn industri. Rammen GIB er 
opprettet i Berlevåg kommunes næringsfond på bakgrunn av tildeling på MNOK 5 
over statsbudsjettet for 2025 kapittel 553 post 61. Midlene skal bidra til å utvikle og 
utnytte symbioseeffektene som oppstår gjennom storskala hydrogen- og 
ammoniakkproduksjon, samt styrke rekruttering, stabilisering av arbeidskraft, trivsel 
og kompetansebygging i kommunen. 
 
§ 2. Forvaltning og ansvar 
GIB forvaltes av Berlevåg kommunes næringsutvalg, i henhold til kommunens 
eksisterende organisatoriske struktur og vedtatte retningslinjer. Næringsutvalget har 
ansvar for saksbehandling, tildeling, kontroll og oppfølging av midlene. 
 
§ 3. Søknadsrett og prioriteringer 
Støtte fra GIB kan søkes av bedrifter, organisasjoner og andre aktører som bidrar til: 

• Utvikling av Berlevåg Industripark som grønn industripark 
• Utnyttelse av samspillseffekter mellom fornybare næringer og annen industri 

(Utnyttelse av industrielle symbiose effekter) 
• Rekruttering, markedsføring og profilering av Berlevåg industripark, og 

stabilisering av arbeidskraft i grønne næringer 
• Kompetanseheving og samarbeid med utdanningsinstitusjoner 
• Tiltak som fremmer trivsel og bosetting i Berlevåg (bolyst tiltak) 

 
§ 4. Søknadsprosess 
Søknader skal leveres digitalt via www.regionalforvaltning.no. Søknadsskjema ligger 
under «Kommunalt næringsfond – Berlevåg kommune». Vedlegg kan lastes opp og 
gyldig skatteattest legges ved søknaden. Søknader som ikke leveres 
via www.regionalforvaltning.no kan bli avvist etter nærmere vurdering. 
 
Søknaden skal inneholde: 

• Navn på søker 
• Organisasjonsnummer/personnummer 
• Kontonummer 
• Kontaktperson 
• Beskrivelse av tiltaket 
• Målsetting med tiltaket 
• Framdriftsplan 
• Budsjett og finansieringsplan 
• Opplysninger om andre offentlige tilskudd til tiltaket 
• Opplysninger om tiltaket er søkt eller vil bli søkt finansiert fra andre offentlige 

instanser 
• Opplysninger om tiltaket utløser merverdiavgiftskompensasjon 
• Eventuell annen informasjon som har betydning for vurderingen av søknaden 

Under behandling av søknader vil det bli lagt vekt på lønnsomhet og 
sysselsettingseffekt. Næringsutvalget påberoper seg rett til å vurdere hver 

http://www.regionalforvaltning.no/
http://www.regionalforvaltning.no/
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enkelt søker og kvalitet/potensial i søknad/prosjekt individuelt. 
Næringsutvalget forplikter seg til å begrunne årsak til avslag på søknader. 

 
§ 5. Tildelingskriterier 
Ved vurdering av søknader skal det legges vekt på: 

• Prosjektets bidrag til grønn omstilling og bærekraft 
• Dokumentert effekt på rekruttering og kompetansebygging 
• Tiltakets evne til å styrke samspill og ressursutnyttelse i industriparken 
• Langsiktig økonomisk og miljømessig bærekraft 

 
§ 6. Støttesatser og terskelverdier 
Det er opp til næringsutvalget å definere støttesats for hver enkelt søknad, basert på 
prosjektets karakter, behov og vurdering etter kriteriene i punkt 5. 
Det settes ingen faste satser, prosentsatser eller terskelverdier for tildelinger fra GIB, 
utover den administrative grensen nevnt i punkt 7. Alle søknader vurderes individuelt 
etter kriteriene i punkt 5. 
 
§ 7. Administrative tildelinger 
Det kan gjøres administrative tildelinger på inntil kr 50 000 per søknad, forutsatt at 
søknaden tydelig er innenfor regelverket og formålet med GIB. Slike saker skal 
rapporteres til næringsutvalget i påfølgende møte. 
 
§ 8. Utbetaling av tilskudd 
Tilskudd utbetales normalt etterskuddsvis, etter dokumentasjon av påløpte 
kostnader. Næringsutvalget kan ved særskilt behov beslutte at deler av tilskuddet 
utbetales forskuddsvis. Utbetaling skjer til søkerens oppgitte kontonummer. 
 
§ 9. Kontroll og oppfølging 
Næringsutvalget har rett til å kontrollere at midlene benyttes i samsvar med 
forutsetningene for tildelingen. Dersom midlene ikke benyttes i samsvar med 
forutsetningene, kan tilskuddet kreves tilbakebetalt. Mottaker plikter å gi nødvendige 
opplysninger og dokumentasjon på forespørsel. 
 
§ 10. Klageadgang 
Vedtak fattet av næringsutvalget kan påklages til kommunestyret i Berlevåg 
kommune. Klage må fremsettes skriftlig innen tre uker etter at vedtaket er meddelt 
søker. 
 
§ 11. Industriparkens rolle 
Alle tildelinger fra GIB skal støtte opp under utviklingen av Berlevåg Industripark 
som: 

• Senter for hydrogen- og ammoniakkbasert industri 
• Arena for industriell symbiose og ressursdeling 
• Kompetansehub for grønn næringsutvikling i regionen 

 
§ 12. Rapportering 
Mottakere av støtte fra GIB skal rapportere i henhold til kravene i FOR-2018-05-23-
747, herunder: 

• Fremdrift og måloppnåelse i prosjektet 
• Dokumenterte klima- og miljøeffekter 
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• Sysselsetting, markedsføring, rekruttering og kompetanseutvikling 
• Samarbeidsaktiviteter i industriparken 
• Økonomisk status og bruk av midler 

Rapportering skal skje kvartalsvis og årlig, og leveres gjennom 
regionalforvaltning.no. 

 
§ 13. Harmonisering og revisjon 
Disse vedtektene supplerer og harmoniseres med Berlevåg kommunes øvrige 
næringsfondsvedtekter og gjeldende forskrifter. Næringsutvalget skal årlig vurdere og 
eventuelt revidere vedtektene for å sikre samsvar med FOR-2018-05-23-747 og 
nasjonale føringer for grønn omstilling. 
 
§ 14 Bærekraft  
Forvaltningen av rammen Grønn Industri Berlevåg (GIB) skal bidra til å realisere FNs 
bærekraftsmål (SDGs), med særlig vekt på målene som omhandler grønn omstilling, 
fornybar energi, bærekraftig industri og innovasjon, anstendig arbeid og økonomisk 
vekst, samt inkludering og sosial rettferdighet. 
Næringsutvalget skal, ved vurdering av søknader og tildeling av midler, sikre at 
tiltakene i størst mulig grad bidrar til bærekraftig utvikling i tråd med FNs 
bærekraftsmål. 
Rapportering om virkningen av tiltakene skal inneholde dokumentasjon på hvordan 
tiltakene bidrar til bærekraftsmålene, og fondets årsrapport skal fremheve hvordan 
virksomheten har ivaretatt og fremmet FNs bærekraftsmål. 
 
 
 

Bakgrunn: 
Berlevåg kommune har mottatt tildeling på MNOK 5 til rammen Grønn Industri 
Berlevåg (GIB) over statsbudsjettet for 2025 kapittel 553 post 61. For å sikre en 
effektiv og rettferdig forvaltning av disse midlene, er det utarbeidet et forslag til nye 
vedtekter for rammen GIB.  
Vedtektene legger til rette for at midlene skal bidra til utvikling av Berlevåg 
Industripark som en grønn industripark, med særlig fokus på rekruttering, 
kompetansebygging, sysselsetting og industriell symbiose. Vedtektene er utformet i 
samsvar med FOR-2018-05-23-747 og nasjonale føringer for grønn omstilling. 
 
 

Merknader: 
 
 
 

Vedlegg til sak 
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